Et quia rev. mus Nicolaus de Angelis, episcopus Crothonensis, continuit a 
sancta sede apostolica supradictum beneficium, peracta collatione a S.R.D. fuit 
supradictum negocium beneflciale remissum amicabiliter rev.mo domino Oratio 
Lanciloto, Rotae auditori, qui per Nicolaum de Angelis sacrae aulae concistorialis 
advocatumprocuratorem praedicti rev.mi episcopi, et dominum Laurentium Gabrionem 
procuratorem rev. capituli nomine Bartholomei Ficani et abbatis Iohannis Angeli 
eligerunt per arbitrum supradictum Oratium Lancilot, cjui terminare debet causam 
praedictam et ad praesens expectatur sententia. (934r) 

[PREBENDA POENITENTIARIATUS] 
Die 26 eiusdem mensis aprilis 1599 

Rev. abbas Iohannes Andreas Foti, Poenitentiarius metroplitanae ecclesiae, 
sacrae theologiae professor, aetatis annorum triginta circiter, ostendit litteras omnuim 
ordinum et fuit promotus ad presbyteratum die nona aprilis, anno 1594. 

Ostendit litteras patentes, seu privilegium sui officii poenitentiariatus, tenoris 
sequentis. 

Annibal de Afflitto Dei et Apostolicae sedis gratia archiepiscopus rheginus. 
Dilecto nobis in Christo filio rev. pr. abbati Iohanni Andreae Foti bovensi, sacrae 
theologiae professori et intimo nostro familiari, salutem in Domino sempiternam. 
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Vitae ac morum tuorum honestas, aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita, 
quibus apud nosfidedigno commendaris testimonio, nos inducunt ut tibi ad gratiam 
liberales reddamur.(934v) Cum itaque proximis superioribus diebus, per obitum 
quondam abbatis Pauli Campoli, archidiaconi rhegini, vacaverit prout adpraesens 
vacat, ad nostram collationem simplex beneficium s. Nicolai de Passara, situm intus 
civitatem nostram rheginam, valoris circiter ducatorum triginta, et servata forma 
capituli VIII sacrosancti Tridentini Concilii, sessione 24 de reformatione, illud 
applicuissemus prebendae penitentiariae et in perpetuum unissemus per pubblicum 
instrumentum confectum in hac civitate Scyllae per pubblicum apostolica autoritate 
Notarium Marcum Antonium Oliva, die 16 mensis decembris, ad effectum quod in 
nostra cathedrali et metropolitana prebenda praedicta, quae maximo cum animarum 
detrimento deerat, erigeretur e tinstitueretur. Et cum prebenda ipsa per nos 
tantummodo constitui debeat, sicuti etiam pertinet electio personae, quoties opus 
fuerit. Ob id, praemissorum tuorum intuitu, tenore praesentium, auctoritate nostra 
ordinaria, te in Poenitentiarium nostrae metropolitanae eligimus, creamus et 
constituimus, dantes tibi facultatem omnium et quarumcumque (935r) personarum, 
nobis subiectarum confessiones audiendi et imposita salutari poenitepitia 
absolvendi, etiam a nobis specialiter reservatis. Dantes tibi potestatem eligendi et 
exequendi fructus praedicti beneficii uniti et uniendorum et applicandorum tuae 
dictae prebendae; mandantes omnibus et singulis censionariis, colonis ac coeteris 
quibuscumque ad quos quomodo libet pertinet dictos fructus solvere, quod sub 
poena ducatorum viginti, et in subsidium excomunicationis, tibi de ipsius prebendae 
fructibus, reditibus, iuribus, et obventionibus universis plenarie et integre 
correspondeant et ab aliis quantum in eis fuit, correspondere faciant. Quocirca 
tenore praesentium committimus etmandamus omnibus et singulis rev. canonicis, 
venerabilibus presbiteris, aliisque notariis et tabellionibus pubblicis per civitatem et 
dioecesim nostram rheginam constitutis, qui super hoc per tefuerunt requisiti vel 
alter eorumfuerit requisitus, quatenus ad tuam instantiam, ad (935v) dictam nostram 
metropolilanam ecclesiam accedant, seu alter eorum accedat, teque auctoritate 
nostra, vigore praesentium nostrarum electionis, creationis et nominationis 
litterarum per sessionem in sede seu confessionario ad id deputato in metropolitana 
nostra pro confessionibus audiendis, cum virga seu bacchetta in manibus tuis, 
quam semper tempore quo sedis, in sede tua, seu confessionario praedicto tenere 
debeas in manibus, in realem, actualem etcorporalem possessionem praedicti officii 
iuriumque et pertinentiae, unitae prebendae ponant et inducant, inductumque 
defendant, seu eorum alter ponat et inducat pariterque defendat ac te in 
Poenitentiarium recipi faciant seu faciat. In quorum omnium et singulorum fidem. 
Nos propria manu subscripsimus per secretarium infrascriptum fieri ac sigilli nostri 
impressione muniri mandavimus. 
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Datum in civitate Scyllae, nostrae rheginae dioecesis, in discursu generalis 
visitationis, die (936r) X mensis decembris, XI indictionis, 1597, pontificatus ss.mi 
domini nostri Clementis, divina Providentia Papae Octavi, anno eius sexto foeliciter 
amministrante, Annibal, archiepiscopus rheginus. Locus sigilli. Paulus Romanus, 
secretarius, de mandato Hl.mi Domini. 

Instrumentum unionis est tenoris sequentis, videlicet: 

In nomine Domini nostri Iesu Christi. Amen. Per hoc praesens pubblicum 
unionis instrumentum, cunctispateat evidenter etsit notum qualiter, anno a Nativitate 
eiusdem 1597, die vero octava mensis decembris, XI indictionis, pontificatus ss.mi in 
Christo Patris et Domini nostri domini Clementis divina Providentia Papae octavi, 
anno eius sexto, in civitate Scyllae rheginae dioecesis, nos Marcus Antonius Oliva, 
Balnanae, Scyllae vero in praesentiarum degens, pubblica ubilibet apostolica etper 
provincias Calabriae rhegia auctoritate notarius, et testes subscripti ad infrascripta 
vocati (936v) et rogati, praesenti scripto pubblico notum facimus quod eodem 
praedicto die accersitis nobis praedicto notario et testibus infrascriptis ad domum 
heredum quondam Francisci de Lia, positam intus praedictam civitatem Scyllae, ubi 
invenimus admodum ill.mum et rev.mum dominum Annibalem de Afflitto, 
archiepiscopum rheginum, in hac praedicta civitate Scyllae adpraesens se reperientem 
ratione visitationis. Qui quidem rev.mus dominus Archiepiscopus rheginus sponte 
asseruit coram nobis sacrosancti Tridentini concilii decreto sancitum esse quod in 
omnibus cathedralibus ecclesiis Poenitentiarius aliquis cum unione prebendae ab 
ipso instituatur, qui in cathedrali residere debeat, audiendo indifferenterconfessiones 
casuiim reservatorum et non reservatorum pro fidelium animarum utilitate et 
comoditate. Vacante igitur adpraesens simplici beneficio s, Nicolai di Passara, intus 
civitatem Rhegii, per obitum quondam rev. abbatis Pauli Campoli, archidiaconi 
rhegini, ultimi possessoris, in hoc praesenti mense decembris, collationis (937r) 
ipsius rev.mi domini, volensque ipse rev.mus dominus Archiepiscopus, uti tenetur, 
dictam prebendam poenitentiarii instituere et erigere in sua metropolitana rhegina, 
servata in omnibus etper omniaforma capituli octavi, sacri Concilii Tridentini, 
sessione 24 de reformatione, supradictum simplex beneficium s. Nicolai in perpetuum 
applicuit et univit, omni meliori via, modo et forma quibus potest, praedictae 
prebendae poenitentiariae, voiens pro ornnibus iuribus, reditibus et pertinentiis dicti 
beneficii libere utatur Poenitentiarius nominandus  aS. R.D. et in eorum possessione 
immittatur et investiatur ac etiam manu teneatur et ad futuram rei memoriam etpro 
cuiuscumque et quorumcumque interesse et praecipue cathedralis ecclesiae 
rheginae. Voluit per me, praedictum notarium pubblicum, fieri praesentem actum et 
instrumentum unionis 
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praedictae et creationis praedictae prebendae in pubblicam formam, promittens et 
iurans tacto pectore more praelatomm, dictam unionem, (937v) incorporationem et 
applicationem semper et quandocumque ratam, gratam etfirmam habere et tenere, 
illamque defendere et manutenerepro viribus suis, adfavorem dictae metropolitanae 
rheginae ecclesiae. Indeque actumque actafuerunt hic, in praedicta civitate Scyllae, 
anno, die, mense, Inditione et pontiftcatu, quibus supradictis.